
 

 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII/147/2012 

 
RADY POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 26 października 2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego 

 
 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XI/95/2011 Rady Powiatu w Policach z dnia 23 grudnia 2011 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego wprowadza się następujące zmiany:  
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Uzasadnienie. 

 
 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach.  
 

Przepis art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) stanowi, że zmiana kwot wydatków na realizację przedsięwzięć 
może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu stanowiącego jednostki samorządu 
terytorialnego. 
 

Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr XI/95/2011 Rady Powiatu w Policach z dnia  
23 grudnia 2011 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego wynika: 
1) z przedłożonego wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Policach o dokonanie 

zmian w załączniku nr 3, w związku z przystąpieniem do realizacji projektu pn.: „Od 
wykluczenia do zatrudnienia”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego – Kapitał Ludzki; 

2) z przedłożonego wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa 
Powiatowego w Policach o dokonanie zmian w załączniku nr 3, w związku z realizacją 
zadania polegającego na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych Powiatu Polickiego; 

3) z przedłożonego wniosku Naczelnika Wydziału Planowania i Rozwoju Starostwa 
Powiatowego w Policach o dokonanie zmian w załączniku nr 3, w związku z koniecznością 
zwiększenia wydatków na realizację projektu pn. „Zintegrowany Szlak Turystyczny Powiatu 
Polickiego etap II „Śladami natury””;  

4) ze zmian w załączniku nr 1 i nr 2 w części dotyczącej wyniku budżetu i związanych z nim 
kwot przychodów, w związku z podjętą przez Radę Powiatu w Policach uchwałą w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2012 rok, ponieważ zgodnie z art. 229 powołanej 
ustawy, wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie jednostki 
samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu 
i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu 
terytorialnego. 

 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały 

w tej sprawie. 
 

 


